
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbiórka, rozbudowa, nadbudowa budynku kamienicy przy ul. Grodzkiej oraz budowa nowych
oficyn od ul. Małachowskiego przewidzianej do realizacji w Płocku na działkach o nr ewid. 689/1

oraz 1117/6

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Agencja Rewitalizacji Starówki ARS Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610993612

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Stary Rynek 5/6a

1.4.2.) Miejscowość: Płock

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ars.plock.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ars.plock.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00286460/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-26 14:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00268311/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga:
1) aby Wykonawca wykazał, że posiada zabezpieczone na realizację niniejszego zamówienia
środki pieniężne lub zdolność kredytową na kwotę 3 500 000,00 zł;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00286460/01 z dnia 2021-11-26

2021-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) aby Wykonawca wykazał, że wykonał i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu lat, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zadanie
polegające na kompleksowym wykonaniu robót budowlanych polegających na budowie lub
przebudowie lub rozbudowie budynku:
a) o łącznej wartości wykonanych robót w branży budowlanej, sanitarnej i elektrycznej nie
mniejszej niż 4 500 000,00 zł brutto lub
b) o kubaturze minimum 4500 m³;
3) aby Wykonawca wykazał, że wykonał i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu lat, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zadanie
polegające na wykonaniu robót fundamentowych w tym palowania w obiektach kubaturowych, o
wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto;
4) aby Wykonawca skierował do realizacji zamówienia publicznego:
• 1 osobę – kierownik budowy* - osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń* do
kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno – budowlanej oraz posiadająca kwalifikacje
zgodnie z określonymi w art. 37c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (Dz. U. z 2018r. poz. 2067 ze zm.);
• 1 osobę – kierownik robót sanitarnych* - osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez
ograniczeń* do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych;
• 1 osobę – kierownik robót elektrycznych * - osoba posiadająca uprawnienia budowlane do
kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń*.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga:
1) aby Wykonawca wykazał, że posiada zabezpieczone na realizację niniejszego zamówienia
środki pieniężne lub zdolność kredytową na kwotę 3 500 000,00 zł;
2) aby Wykonawca wykazał, że wykonał i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu lat, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zadanie
polegające na kompleksowym wykonaniu robót budowlanych polegających na budowie lub
przebudowie lub rozbudowie budynku:
a) o łącznej wartości wykonanych robót w branży budowlanej, sanitarnej i elektrycznej nie
mniejszej niż 4 500 000,00 zł brutto lub
b) o kubaturze minimum 4500 m³;
3) aby Wykonawca wykazał, że wykonał i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu lat, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zadanie
polegające na wykonaniu robót fundamentowych w tym palowania, o wartości nie mniejszej niż
400 000,00 zł brutto;
4) aby Wykonawca skierował do realizacji zamówienia publicznego:
• 1 osobę – kierownik budowy* - osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń* do
kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno – budowlanej oraz posiadająca kwalifikacje
zgodnie z określonymi w art. 37c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (Dz. U. z 2018r. poz. 2067 ze zm.);
• 1 osobę – kierownik robót sanitarnych* - osoba posiadająca uprawnienia budowlane bez
ograniczeń* do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych;
• 1 osobę – kierownik robót elektrycznych * - osoba posiadająca uprawnienia budowlane do
kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń*.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00286460/01 z dnia 2021-11-26

2021-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-29 10:00

Po zmianie: 
2021-12-08 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-29 12:00

Po zmianie: 
2021-12-08 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-28

Po zmianie: 
2022-01-07

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00286460/01 z dnia 2021-11-26

2021-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbiórka, rozbudowa, nadbudowa budynku kamienicy przy ul. Grodzkiej oraz budowa nowych oficyn od ul. Małachowskiego przewidzianej do realizacji w Płocku na działkach o nr ewid. 689/1 oraz 1117/6
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Agencja Rewitalizacji Starówki ARS Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610993612
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Stary Rynek 5/6a
	1.4.2.) Miejscowość: Płock
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ars.plock.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ars.plock.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00286460/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-26 14:02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00268311/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



